
PREVENTIV ZBATIMI 

RIKONSTRUKSION I PALLATIT Nr. 1300 BASHKIA VLORE 
 

 
NR 

 

NR ANALIZES/ 

MANUALIT 

 

 
PERSHKRIMI I PUNIMEVE 

 

 
NJESIA 

 

 
SASIA 

 

 
ÇMIMI 

 

 
VLERA 

  A. PUNIME PRISHJE     

1 2.64/1 Prishje suvatimi ne vendet e plasaritjeve 15 % e siperfaqes m2 1731   

  SHUMA A LEKE    

  B. PUNIME NDERTIMI     

  PUNIME BETONI E BETONARME     

1 2.130/1 Mure b/a t=21 - 30 cm , C 16/20, h - 4m m3 6   

2 2.167 F.V hekur betoni periodik  ø>10 mm ton 0.535   

3 ANALIZ Kontroll dhe saldim pllakash metalike te paneleve  15   

  SHUMA B LEKE    

  C.PUNIME SUVATIMI     

1 ANALIZE Suva me kapote lartesi mbi 8 m m2 1731   

2 2.340. Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m2 136   

  SHUMA C LEKE    

  D.HIDROIZOLIMI     

 
1 

 
3.87/a 

Germim dheu me eskavator goma 0.25 m3, ne kanale me gjeresi 

deri ne 2m , toke zak, kategoria Iii, me shk ne dore 
 
m3 

 
163 

  

2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k.katrama m2 207   

3 analize Mburoje plastike me pufka m2 207   

4 analize Mbushje me çakull m3 163   

  SHUMA D LEKE    

  TOTAL A+B+C+D LEKE    

  Fond rezerve 5%     

  SHUMA                  5490443 pa tvsh     

  TVSH 20%     1.098.089     

  SHUMA TOTALE   6.588.532     
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